Toﬂohdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111193 Fecha: 05/10/2021
Asiento N° 4093 Compromiso N° 914

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: Al VARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 05 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ATVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR.- Pago por ligquidac.de la sqifgitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N°.297-DOP del
07-09-2021, para que se traslade a la parrogquia Cotundo, a realizar trabajos de
apertura del camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, segin memorando
N°.067-DOP del 13-08-2021, a partir del 16-08-2021 por 22 dias continuos, en
calidad de Operador. Diario N°. 4528; Desct.Antic. USD 550,00 CP. 110819;
Certif.Legaliz. Factuas de gastos por alimentacién

Usuario: ROBERTO

B 0 — CANCELADO 14 OCT 2071

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15573945 ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR 237.50
. TOTAL DOCUMENTOS BANEARIOS USD 7 237.50 S

APLICACION CONTABLE
Codigo - Descripcién - - - Debe * Haber
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00

SUMAN o PASAN USD 787.50 7817.50

APLICACION PRESUPUESTARIA )
Partida Presupuestaria - ) o Compromiso Devenga&o ' 7Pé§o
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 787.50

Ab3U3230

ING. NATALIA VILLALTA C.
Subdirec. Contabi. (e)
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Gobierno Autonomo Descentralizado

- Nl‘po Provincial de Napo
rd Tojianido Derartollo SURIRFCCIGN BF CONTAR HIDAD W
ORDEN DE PAGO N° 111193
FECHA: martes, 05 de octubre de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidac. de la solicitud de autorizacion para cumplimiento de
servicios institucionales N°. 297-DOP del 07-09-2021, para que se traslade a la
parroquia Cotundo, a redlizar trabajos de apertura del camino vecinal
Oritoyacu - Tambayacu Il Etapa, segin memorando N°. 067-DOP del 13-08-
2021, a partir del 16-08-2021 por 22 dias continuos, en calidad de Operador.
Diario N°. 4528; Desct. Antic. USD 550,00 CP. 110819; Certif. Legaliz. Factuas
de gastos por alimentacién y hospedajes y mdas doc. adj. a este proceso.

CAMCELADO 1 4 OCT 202

AUTORIZADO POR:




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 914 FECHA: 01/10/2021
BENEFICIARIO: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR

Liquidaciéon de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.297-DOP de

CONCEPTO : fecha 13/08/2021

LUGAR £ Oritoyacu-Parr. Cotundo-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO $ $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUVIPLE NO NOABLIEA OBSERVACIONES |
cumpLe | NO |
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe |
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 297-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, "
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 297-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Rscusiiianto v Memorando N. 086-DOP de la Direct. De Obras
; Piblicas
4 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos p v I&isglrﬁ:f}a por el funcionario comisionado y el Jefe
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
5 I el y cédula del servidor (a). v Nota de Venta N. 6084 y 6085 del 06/09/2021
6 [Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 16 de agosto al 06 de septiembre/2021
De fecha septiembre 7/2021 legalizado por Dr.
o g 3 Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
7 |Certificacién de asistencia ¥ Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 22 dias continuos
s [certicadode cumplmiento g ssstenca a1 ’ T o o |
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. '
continuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Cotundo por 22 dias continuos

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

NES; e Clas 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume Ia entidad 30% $ 236.25
Presentacitn de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25 CAHCELADO 1 4 UCT ml
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 236.25

Suma total del § $ 787.50

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: ($ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 [Nro. Comprobante 110819
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:
Paufima-Pédez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV

—
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 914

Certificacién No: 813
Transaccidén No: 9039
Fecha: 24/09/2021

Proveedor: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

Identificacidén: Cédula 1500195357
DETALLE :

Pago por liquidac.de 1la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales
No.297-DOP del 7 de septiembre del 2021, para que se traslade a la parroquia Cotundo, a realizar
trabajos de apertura del camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, segin memorando No.067-DOP
del 13 de agosto del 2021, a partir del 16 de agosto del 2021 por 22 dias continuos del sefior

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR, en calidad de Operador.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 197,733.24
Total => 787.50 197,733.24
CMANCDT "
CANCELADO 1 4 OCT 201
P2/
-
; %"_MmmMmm,, 0]
s CLAUDIA MARTIBEL f Firmado electrinicaments por
¥ 4% JHON XAVIER
¢ MAMALLACTA TAPUY T CHI A

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu
24/09/2021 12:02 Pagina 1/1
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Director Financiero
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4528 Fecha: 05/10/2021

Asiento N° 4065 Compromiso N° 914

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR.- Pago por ligquidac.de 1la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N°. 297-DOP del
07-09-2021, para que se traslade a la parroquia Cotundo, a realizar trabajos de
apertura del camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, segun memorando N°.
067-DOP del 13-08-2021, a partir del 16-08-2021 por 22 dias continuos, en
calidad de Operador.

Usuario: ROBERTO

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ' Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00 |

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado ~ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80

TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 0.00

a CANCELADO 1 4 OCT 202

Ing. Natalia Villalta C
Direct. Apoyo Contabil. (e)

A -~
i -Aﬁw. Méro Morale
P
v Elaborado

)
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

ﬁz'\"p“—o* SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 297-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/08/2021
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL L5 LR u“mg;RﬁDg:E R ENECEENO EL
COTUNDO - ARCHIDONA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-u) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Db Y S

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CATP. No.08
ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SAMANIEGO OROZCO CESAR MARCELO — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-
1066 No. 65

Se le dispone trasladarse a la Parroquia Cotunto, Canton Archidona, para realizar la Apertura del Camino Vecinal
Oritoyacu — Tambamuyo II Etapa.

Tgnlo. Jhordan Buenafio — Supervisor de Obras Civiles (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 16 de agosto del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

] SALIDA LLEGADA
NOMERE BE RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - ARCHIDONA -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA COTUNDO - (§(, .03-202| Ob&SA Ob -Gt )6 Y
TENA
: DATOS PARA TRANSFERENCIA -
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
zf :-\\ 3y _:_“-.7‘.'\_ SOUCWANTE

,ob

CANCELADO 1 4 qcT

E/

Alvarado Enrique

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
| 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
_| caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

H STRATI\ R
CSENORITA J ‘[NC/

“GRUPROVINCTAL DE NAPO

WRECGION ABMINIGTRATIVA
~
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

297-DOP 07-09-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

PARROQUIA COTUNDO, CANTON ARCHIDONA PRO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR -OPERADOR TRACTOR CAT D6 # 08

ANDY ANDY RICHARD FELIPE- AYUDANTE DE MAQUINARIA

SAMANIEGO OROZCO CESAR MARCELO- CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET
NEI-1066 # 65

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°297-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR del TRACTOR CAT No. 08, a la parroquia Cotundo, cantén
Archidona con el objetivo de realizar trabajos de Apertura de la via en el camino vecinal Oritoyacy

— Tambamuyo , pernoctando en el sector. CANCELADO 140 CT M
16/08/2021

e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
(,ﬂ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 6 horas.

17/08/2021 /~
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroguia Cotundo
@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

18/08/2021 ,/
* Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
@\ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

2/ ¥3%,50= 183,50




19/08/2021 /
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

20/08/2021"
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
fe_\ ) del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

=

21/08/2021/
o Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

22/08/2021/
» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

23/08/2021 /
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
2 del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

24/08/2021 /
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
@ del Cy‘én Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

25/08/2021
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

26/08/2021 /
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
(,’,‘) del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

27/08/2021 /

e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
G@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

28/08/2021 /
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
(j del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

2

29/08/2021 / CANCELADO 1 4 OCT 20%

e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
Q‘U del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

30/08/2021 /

s Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
(/}\ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.




31/08/2021
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
u@ del Cantodn Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

/
01/09/2021 /
@- Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo

del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.
02/09/2021 /

/

e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
(/ Q del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

03/09/2021 /

» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
(’,;n del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

/

/
04/09/2021°

__» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en Ia Parroquia Cotundo
Q@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.
05/09/2021/

e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
@ del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 8 horas.

06/09/2021 @

e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
del Cantén Archidona con una distancia de 2.2 km y un trabajo diario de 7 horas.

CANCELADD ' # OCT

/’éﬁ ha £4

Tigo. Jhgrdan Buenaiio Sr. Enrique Alvarado
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) OPERADOR




FECHA dd-mm-aaa 16-08-2021 | 06-09-2021 NOTA
. ' . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hixmm e 16:18 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

o PPN caso, hasta su llegada de estos sitios.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
|
|

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA JFECHA -1 o | BRER | nomA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE % hh:mm hh:mm
aaa aaaa
otros)

TENA-(PARROQUA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL Eg;ggz O) 16/08/2021 | O06HS4 | 06/09/2021 | 16H18
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

Movilizacion.
CANCELADO- 14 0CT-202

o 8
WisaT Tidddl s U

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

| El presente informe debera presentarse dentro del

término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,

| caso contrario la liquidacion se demorara e incluso

} s de no presentarlo tendria que restituir los valores

&-— ﬂ pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero

de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR Delegado.

OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

AOSU . FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL om
- PR RESPONSABLE DELAUNIDAQN | N C 1.4,

P A
Nombre: Ing!Josué Bogjd Alvarez ., ~Nombre: M.Sc. José Gabriel Zambranc Vacacela' !
DIRECTOR TRATIVO, DELEGADO pa u :

SENORITA PREFECTA .o DIRECTOR DE OBRAS PUEBLICAS




@ieo

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 16/08/2021 al

06/09/2021

2 o

Cl: 1500195357 Cod. 139

ik i i W ! deconii B £
Mon 16/08/2021 06:54 203806 Desconocido
Mon 16/08/2021 06:54 _ 209806 esconocido
Mon 16/08/2021 06:54 . P09806 Desconocido
" Mon 1610872021 1737 7 Salida 7
~ [Fue 17/08/2021 06:31 -]/; 7 Entrada |/
;[T 17/08/2021 1785,/ 17 Saiidal/
Wed 18/08/2021 06:20 o/ h7 Entrada
Wed 18/08/2021 18:03_ |/ 7 Balida / /
hu 19/08/2021 06:23 & 7 Entrada /
A [Thu 1970872027 1765_,/ 7 Salica |//
= Fri 2000872021 06:12 17 17 ntrada 3/
Fri 20/08/2021 19:15 / 7 Salida |/
Sat 21/08/2021 06:11 l/ 7 Entrada »~
Sat 21/08/2021 18:35 ‘/ n7 Entrada //
~ Bun 22/08/202107:02 / 7 Entrada .~
~— Bun 22/08/2021 07:19 17 Entrada
/ Sun 22/08/2021 17:05 / n7 Salida // /
= Mon 23/08/2021 06:31 _ /. 7 Entraca ¥
Mon 23/08/2021 17:16 ,/ 7 Salida /' P
— [Fue 24/08/2021 06:12 v 17 Entrada
4 ( Tue 24/08/2021 20:24 I/ 7 Salida ¢/
~ |Wed 25/08/2021 06:23 ,/} 17 Entrada #
l O Weg 250872021 1741 V4 7 Salida 3,/
- Thu 26/08/2021 06:23 .V/ 7 Entrada ¢/
\ \ o 6082021 1912 \// i Salida g/ ﬂmm | ‘
= [Fri 27/08/2021 06:40 ¢/ 7 Entrada p” M‘—
[ f Fri 27/08/2021 16:48 o/ o 17 Salida 1~ -
~ [5al28/08/2021 06:27 v 7 Entrada/
X ' '/ Sat 28/08/2021 17:21 L/ 7 Salioa L/
Sun 26/08/202106:33 ./ h7 ntrada 1/~
(L} Bun2gpenozi 1736V 77 [Feea v
< [ 30/08/2021 06:27 - 17 nirada ,//
| ) Mon 3082021 1727 V' 17 Eﬁlida o
- ue 31/08/2021 06:29 |/ h7 Entrada [~
[{’ Tue 31/08/2021 1723 |/ 7 Salida l//;
~—TWed 01/09/2021 06:07 |/ 17 Entrada ./
\ ./ Weaowoerzozi 1751 / _ [I7 Salda 7
= hu 02/09/2021 06:12 |/ 17 Entrada //
\ "I Thu 02/09/2021 17:02 /, 17 Salida |/
- Fri 03/09/2021 06:40 .// n7 Entrada
\ i Fri 03/09/2021 21:20 W/ 17 Balida |/
—
Impreso por: s Pag 1 of 2 07/09/2021 08:38
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Sat 04/09/2021 06:11 ¢ 7 Fnlrada v
Sat 04/09/2021 06:11 17 ntrada
Fat 04/09/2021 16:42 17 alida
i at 04/09/2021 16:43 // 7 aida ¥
’*"‘Eun 05/08/2021 06 21 ;// 17 Entrada |~
)\ Eunosioenozi 1857 7 7 Entrada &7
on 0610972021 0613 ¢,/ T Entada 17
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO
Regtstna Oficial Ho. 55, de O de febrers de 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del
Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y
legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior ENRIQUE FELIPE ALVARADO CHIMBO, portador de la
cédula de ciudadania N°. 1500195357, OPERADOR DEL TRACTOR DE
CARRILES BAJA PRESION CATP. No. 08 del Gobjerno Auténomo
Descentralizado Provincialde Napo, laboré desde el 16/de agosto del 2021
por una jornada de 22 Aias continuos (incluidos sabados y domingos),
realizando trabajos de Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu -
Tambamuyo Il Etapa, pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,

excepto tramites judiciales.
CANCELADO 1 4 OCT 202

Cotundo, 6 de septiembre de 2021

-

| 3F CADPARROQUIAL &4
[ Fod )
Wi

|
et il —JRunal B2 SoTuNDO Fa)|
L LPRESIDENCIA A (nL o
28 Fﬁ—_t__g—/.[acm‘unaoﬂznm DE EMPRENFEDQRES | e
Sr. Efi Oapanta Bastidas 70 B~ Y

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL DE COTUNDO /&

iCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES! o ) @
Teléfono: (06) 2875 030

Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com




Prefectura

NAPO

Tejiende Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del

| Gobierno Autbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR |
laboré en la parroquia Cotundo canton Archidona, segun solicitud de autorizacion N° ‘
297-DOP y mediante memorando 067-DOP de fecha 13 de agosto del presente
afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de

a e ha laborado con norm alnd dias
G/dfr’/‘l 13/#%/26/02}025/296/2/28/269%eagost0y04/0{ OG/a
septiembre del presente afo cumpliendo de esta manera los 2 dlas de trabajo

como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 vy la certificacion
emitida por el presidente del GAD PARROQUIAL DE COTUNDO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CANCELADD | 4 0OCT )

Tena, septiembre 07 de 2021 <

/<Q' Fﬁj
B

‘.
' \)’ ,‘7‘ " '

..U ‘ Al‘ .\; ”
- - e “"
. M. Ta1ieps F IAg. Veronica HerreraiEs cooun i
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE ALENTQ HW%E@&M?&IH‘ i

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec /\u
elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de Septiembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el seor ALVARADO CHIMBO ENRIQUE FELIPE con CI: 150019535-7;
OPERADOR DE TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CAT #08, laboré en una
jornada de 22(Veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA _ _ _FECHA _

07 Dias Lunes a Domingo 16(;1 le'—lQ’-}@’;Z’f—,ZZ[Agosto 2021)
07 Dias Lunes a Domingo 23-24-25°26-2/7-28-29(Agosto 2021)
02 Dias Lunes a Martes 30231(Agosto 2021)

06 Dias Miércoles a Lunes 03£02-08-04-05-06(Septiembre 2021)

TOTAL: 22 dias continuos v~

Actividades Ejecutadas: Limpieza y Movimiento de Tierra durante los trabajos de
Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu-Tambamuyo II Etapa.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
Ing. e Paguay
ANAL DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

AS
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NAPO
G T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la Apertura del camino vecinal
Oritoyacu - Tambamuyo del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. ENRIQUE CESAR ALVARADO CHIMBO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 067-DOP se encontré laborando 22 dias en la Apertura del
camino vecinal Oritoyacu — Tambamuyo de la Parroquia Cotundo.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 07 de Septiembre del 2021
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Monteros Diaz Larlos Gonzalo

: COMED Y HOPEDAJE

. DONA CIECIX
W  DIRECCION: via A LORETO 5/N
E: ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

HOTELS Y RESAURANTES HASTA § 420,00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

000006084

AUTORIZ. SRI. 1128685859

FECHA:  (O)6-09 - 1 o2\ RUC: \SOD19$353
CLIENTE: g 5 E! \

DIRECCION Iﬁnﬂ

FECHA DE CADUCIDAD : 30/ 08 / /2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
FCANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL f
91 an—; 3 9313

GANCELADO |

oCT 262

‘s Q"‘ )
RECIBI CEH;%RME PR[]PIE IARI[]

TOTAL S

943 /

_FoRMas 06 Pa0: EFECTVO [ J o evecrronico [ mruems cenvo [ omas '

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFOND: 062 886 476
-08 -30 NUM. 6076 AL 6175

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021

T

SERVILIVU UE AL
EXCAVADORA Y
REALIZAR LOS °
DE MATERIAL D
A LA COMUNID/
PARROQUIA CH
PROVINCIA DE
EL TRA

REPARACION D
MARTHA - ViA
PARROQUIA MI!
PROVINCIA DE

001-001- 2018-08-15 JMALULIN MALULIN MAKUIA
000002164 YOLANDA

001-001- 2018-08-20 |POVEDA GARAVI DEYSI
000000456 MARGOTH

001-001- 2018-09-03 |CONSTRUCTORA YEPEZ YEPEZ
000000052 Y CIA

SERVICIO DE A
PARA REALIZAF
Y REHABILITAC
COMUNIDAD H,
SUMAKU, CANT

LER DE MAQUINARIA

6,951.20

adjudicacion

Arrendamiento

RODILLO COMPACTADOR PARA 10227 Muebles/Inmuebl
TANTENIMIENTO 'VIAL EN LA es

RITA DEL CANTON ARCHIDONA

)

LER DE MAQUINARIA 6,736.28|adjudicacién Arrendamiento

RODILLO COMPACTADOR, 10225 Muebles/Inmuebl
ER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS es

) DE LA VIA INCHILLAQUI -

VA PROVINCIA DE NAPO

: LA CUBIERTA PARA LA FERIA 6,037.74|ADJUDICACION [Mantenimiento
JMUNIDAD SHIKAYAKU, 10212 Obras

A PARROQUIA COTUNDO,

A, PROVINCIA DE NAPO”

« CANCHA CUBIERTA DE 5,922.40[ADJUDICACION [Mantenimiento
ALICA EN EL COLEGIO TECNICO 10223 Obras

VIER DE LA PARROQUIA PUERTO
IA, PROVINCIA DE NAPO

Monteros Diaz Carlos Gonzalo

. COMEDQR Y HOPEDAJE

. DONA CI=CIX
,‘4 DIRECCION: ViA A LORETO S/N

i ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR
R

i HOTELS Y RESAURANTES HASTA § 420,00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

000006085

AUTORIZ. SRI. 1128685859

FECHA:

Qe -09 -1ou

CLIENTE: H

RUC.: lgm I 95'551

DIRECCION ~Yead

FECHA DE CADUCIDAD : 30/ 08 / /2022

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL
292 Wm( 4 S0 99
A}
2 M\enuei 1) 4,50 Q9
> +
v \\nitn(&ﬂ. 4350 O!Q 4
AT
" ocT ™M
7
RECIBI CONFRME PROPIETARID oL X% -
(_fommsoepaco: eem [ Joaecmoncs [ ) nnens coeoso [ omes 1

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 08

- TELEFONO: 062 886 476
30 NUM. 6076 AL 6175

A¥




221

001-001-
000001317

2018-07-10

FIALLOS CHAVEZ JOE
OSWALDO

SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA
EXCAVADQORA PARA LOS TRABAJOS DE MOVIMIENTO
DE TIERRAS, AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE LA
ViA LUZ DE AMERICA -ISHPINGO, CANTON CARLOS
JULIO AROSEMENA TOLA, PROVINCIA DE NAPO

6,217.48

at
1

311

001-001-
000000040

2018-07-12

AVILEZ TANGUILA LORENZO
BARTOLO CARLOS

MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL DE
HERRADURA CON EMPALIZADO DESDE EL ESTADIO
WAWA SUMACO - PUSHIWA URCO DE LA PARROQUIA
HATUN SUMACO DEL CANTON ARCHIDONA,
PROVINCIA DE NAPO

5,962.78

ac

402

001-001-
000000043

2018-07-13

CONSTRUCTORA YEPEZ YEPEZ
Y CIA

"MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE LAS CALLES
DEL ESTADIO DE LA COMUNIDAD PUEBLO KICHWA
WAMANI, PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON
TENA, PROVINCIA DE NAPQO"

5,916.93

at
1

376

001-001-
000000629

2018-07-18

COELLO LOPEZ GERMAN
VINICIO

“SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA
EXCAVADORA POR EL TIEMPO DE 141 HORAS PARA
REALIZAR TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
DE LA ViA HACIA LAS CAUCHERAS PARROQUIA
COSANGA, CANTON QUIJOS, PROVINCIA DE NAPQ”

5,936.10

ar
1(

109

001-001-
000000044

2018-07-19

CONSTRUCTORA YEPEZ YEPEZ
Y CIA

“SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA TRACTOR Y
EXCAVADORA PARA SER UTILIZADO EN LOS
TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DEL CAMINO VECINAL BARRIO SAN VENANCIO, ITA
QUIVILINA, PARROQUIA SAN PABLO, SECTOR
POROTOYACU, CANTON ARCHIDONA, PROVINCIA DE
NAPQ"

6,919.00

at
1

225

001-001-
000000203

2018-07-20

PE?AFIEL CADENA PABLO JULIO

MANTENIMIENTQ Y REHABILITACION DE LA VIA DE LA
COMUNIDAD SAN LUIS DE ATAHUALPA PARROQUIA
PUERTO NAPQO, CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO,

6,205.80

Al
1

85

001-001-
000002324

2018-08-01

YANEZ CASTILLO ANA
NATIVIDAD

MANTENIMIENTO VIAL SENALIZACION HORIZONTAL
DE LA VIA ASFALTADA DESDE LA COMUNIDAD SANTA
ROSA HACIA LA COMUNIDAD POROTOYACU,
PARROQUIA SAN PABLO, CANTON ARCHIDONA,
PROVINCIA DE NAPO

6,969.60

1

105

001-001-
000000302

2018-08-01

CHANALUIZA QUISPE JOSE
DAVID

“REPARACION DEL PUENTE SOBRE EL RIO
MISAHUALLI, SECTOR MORETE, RiO MISAHUALLI, Via
AWUAPUNGO - ONGOTA, CANTON TENA, PROVINCIAL
DE NAPO"

6,931.30

at
1

267

004-001-
000000811

2018-08-01

COSTA ULLAURI LEONARDO
ESTEFANO

MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA
UNIDAD EDUCATIVA PATRIOTA MICHELENA DE LA
PARROQUIA PUERTO NAPO, CANTON TENA,
PROVINCIA DE NAPO

5,966.13

Al
1

291

001-001-
000000425

2018-08-01

ULLOA RODRIGUEZ CECILIA
ISABEL

SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA
EXCAVADORA 320 POR UN LAPSO DE 142 HORAS
PARA ATENDER EL PEDIDO DEL GAD PARROQUIAL
RURAL DE OYACACHI, CANTON EL CHACO, PROVINCIA
DE NAPO, Y REALIZAR LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA
DE DERRUMBO, MEJORAMIENTO DE LA ViA EN EL
SECTOR CHUCU URCU CHALPI, Y MEJORAMIENTO DE
LA

5,965.42

al
1l




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi |

PERSONAS NATURALES
...lr!mwwer-rmmu!
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIREGCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular;
0960117735

973,007
983,50 v/
$36,%°

VEGLEINS o nrg
R "- TER AR ADE  VOTACION
L LU MG MERTENECEN AL
s ’
7

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
Pagina 2 de 2 '
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e 7 REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi

05 PERSONAS NATURALES

b boge bron o' pagt

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA;
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia; HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO |

GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 77
TOTAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccién. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segiin su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econémicos, Derechos de
informacién, Derechos procedimentales; para mayor informacion consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacién
de la Ley de Régimen Tributario Interno estén obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencién, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera
bienes o preste servicios Unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con larifa diferente de 0% segmm,qugmgm.dal,.lﬂﬂ%dsl.w?.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 :ﬂ:?.‘?,gf““}}sg T AR 2 !1
JHRESPICHON:  \ZNARNARD T isEnci: SERRMR@B T o
14 SEPZ070
AGENCIAL S L oenssnssssssssns 1
g R
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ~ SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Daclaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lu{;ar de emlision: TENAJ/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
Paginaide 2




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page | of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2021

Hora: 10:39:30 |

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16943230

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
# # T. Fec Proc
om.Ins.Financieral|# Cta Ben.||Monto|[Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta, Banco Estado

BANCO PICHINCHA BUENANO JARAMILLO 14-10-2021
CA. 2204827996|| 237.50 1164|| 1500592249||JHORDAN PATR 2 18:22:22 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y IANDY ANDY RICHARD 14-10-2021 |
CREDITO TENA LTDA. 30767|| 237.50 1164|| 1500459282||FELIPE 2 17:09:30 ACREDITADA |
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA ' 14-10-2021
CREDITO TENA LTDA. |{10203140701|| 200.00 1164|| 1500897036 |[DENIS ALEXANDER 2 17:09:30 ACREDITADA

IALVARADO CHIMBO 14-10-2021
BANCO DEL AUSTRO 15573945|| 237.50 1164|| 1500195357|[ENRIQUE CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA

SAMANIEGO OROZCO 14-10-2021
BANCO DEL AUSTRO 15626577|| 237.50 1164|| 0602414450||[CESAR MARCELO 2 00:00:00 ACREDITADA |
[ Total: [| 1,150.00|Reg.:5| |

CAtré ‘

)4

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16943230&fec_inicio=2021-10-14 00:00:00.0&fec_fin... 15/10/20



